АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017г.                                                                                                                          № 6-па
с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление № 18-па от 22.04.2015г. «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации»

        На основании протеста прокуратуры Здвинского района в соответствии с Федеральным  законом  от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным  законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  постановляет:

1. п.3 Порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» - отменить.
   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Алексеевского сельсовета».
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     Н.А. Кривошапов